
Ma
rký

zy
Fa

sád
ní 

lát
kov

á c
lon

a V
eri

ma
tik

Verimatik je speciálně určen pro vertikální zastíně-
ní fasád. Tato clona je výjimečná způsobem vysu-
nování zdola nahoru. Tím optimálně reguluje denní
světlo v místnosti. Vysoké napnutí látky zajišťuje
mechanismus plynových pružin, který je integrován
ve vodících lištách. Díky tomuto mechanismu
obstála clona Verimatik i v náročném testu při síle
větru do 70 km/h. Zakulacený ochranný box uza-
vřený koncovou lištou a postranním vedením slou-
ží zároveň jako dokonalý architektonický prvek. 

Verimatik může být použit jako vnitřní nebo ven-
kovní zastínění. (obr.1)

Dokonalé napnutí látky a seřízení výrobku zajišťuje
příjemné pracovní prostředí. (obr.2)

Látková clona Verimatik doplněná o sluneční auto-
matiku zaručuje na jižní straně budovy příjemné
klima po celý den. (obr.3)

Fasádní látková clona Verimatik

Váš montážní partner

w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006

1

2

3

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výška max. výška 

VERIMATIK 85 cm 300 cm 75 cm 350 cm

Patentovaný mechanismus plynových pružin umožňu-
je optimální napnutí látky v obou směrech pohybu Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001


